— 1 —

重庆工程学院
关于蒋佳豪等 2名学生转专业的公示

蒋佳豪等 2 名学生因学习需要提出转专业申请。根据《重庆

工程学院普通本科学生学籍管理办法》（渝工程院教〔2022〕68

号）和《重庆工程学院学生转专业管理办法（修订）》（渝工程

院教〔2020〕36 号）的相关规定，结合学生实际情况，进行严

格审核，该 2 名同学符合转专业要求，现将 2 人具体情况予以公

示。

公示时间从 2023 年 10 月 23 日至 10 月 27 日。如对公示对

象有异议，请在公示期内以书面或者电话的方式并署真实姓名反

映到学校教务处，联系方式：023-62845350，联系人：袁老师。

附件：转专业学生名单

教务处

2023 年 10月 23 日

— 2 —

附件

转专业学生名单

序号 姓名 学号 转出学院 转出专业 转入学院 转入专业

1 蒋佳豪 229***409 电子信息学院 电子信息工程 数字艺术学院 网络与新媒体

2 陈杨 229***703 电子信息学院 电子信息工程 数字艺术学院 网络与新媒体

— 3 —